再委託承諾申請書

                                         令和  年  月  日

公益財団法人神奈川県下水道公社理事長 殿

（受注者）

住      所

共同企業体の名称

代 表 者 職 氏 名          印

 平成  年 月 日に締結した            運転管理業務委託契約書第６

条第２項に基づき、次のとおり業務の一部を再委託したいので、申請します。

項  目 申請内容

再委託予定者

 住所

名称

〔記載例〕

〒○○○－○○○○

○○県○○市○○○町○－○

○○○株式会社

代表者職氏名

再委託予定者の担当技術者

（資格）

再委託する業務内容

※具体的に記入

再委託する業務の予定契約金額

          円

（契約金額に対する比率  ％）

※再委託予定者が複数ある場合は、再委託予定者ごとに届出書を作成し提出する。

※申請が承諾され、再委託契約を締結した場合は、履行体制に関する書面（締結した再

委託契約の契約書写しを添付）を発注者に提出する。